



# Zastępca Prezydenta Miasta Lublin



## Departament Infrastruktury

Pl. Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: 81 466 2010, fax: 81 466 2011, e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu

IN.OR.0057-12/10

Lublin, dnia 08.04.2010 r.

Urząd Miasta Lublin  
Biuro Odsied. Mieszkańców I  
WPEWNIŁO

Dnia 2010 -04- 14

L. Dz. .... zał. ....

**Pan Michał Widomski**  
**Radny Rady Miasta Lublin**  
za pośrednictwem  
**Pana Piotra Kowalczyka**  
**Przewodniczącego rady Miasta Lublin**

*dotyczy: interpelacji w sprawie budowy ekranów akustycznych wzdłuż bloków przy ul. Puławskiej 26*

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 15 marca 2010r., dotyczącą budowy ekranów akustycznych wzdłuż bloków przy ul. Puławskiej 26, uprzejmie informuję:

W celu zbadania i potwierdzenia zasadności wniosków zgłoszonych przez mieszkańców różnych regionów miasta Lublina, co do uciążliwości oraz sposobów zapobiegania hałasowi powstałemu przy ruchliwych arteriach komunikacyjnych - w 2000 roku na zlecenie Gminy Lublin opracowano przez WIR Biuro Studiów Ekologicznych w Warszawie „Koncepcję ochrony przed hałasem komunikacyjnym na terenie miasta Lublina”, w oparciu o rozpoznanie konfliktów akustycznych wraz ze wskazaniem sposobów i środków ochrony przed hałasem.

Badania przeprowadzono w 8 rejonach miasta, gdzie występują istotne konflikty akustyczne. Symulacja skuteczności ekranów w rejonie konfliktu przy ul. Puławskiej 26 w Lublinie, wykazała że lokalizacja ekranu w tym rejonie nie jest zalecana.

Jeżeli zarezerwowane zostaną środki w budżecie miasta na ponowne wykonanie pomiaru natężenia hałasu w tym rejonie, to tutejszy Wydział zleci ww. pomiar.

W ramach powyższego opracowania, skalkulowany byłby koszt realizacji ekranów (w chwili obecnej zgodnie z informacjami biur projektowych koszt waha się w granicy 1000 zł/m<sup>2</sup>).

Odnośnie rozmiarów ekranów, to ich wysokość projektowana jest indywidualnie dla każdego zadania, w zależności od pierzei zabudowy mieszkaniowej.

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

*prof. nadzw. dr hab. inż. Stanisław Fic*

Otrzymują:

1. Biuro Rady Miasta Lublin
2. Departament Sekretarza UM Lublin
3. a/a IN